
                                        
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про прийняття ноутбуків у комунальну власність Саратської селищної 

територіальної громади та закріплення за закладами загальної середньої освіти Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області 

 

 

Керуючись частиною 1 статті 26, статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», статтею 137 Господарського кодексу України, враховуючи лист 

Департаменту освіти і науки Одеської обласної військової адміністрації  від 16.02.2023 

року №639/01-32/2-23, Акт приймання-передачі гуманітарної допомоги від 17.02.2023 

року, селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Прийняти від Департаменту освіти і науки Одеської обласної військової 

адміністрації  гуманітарну допомогу – ноутбуки у кількості 54 шт., вартістю за одиницю 

23628,25 грн., загальною вартістю 1275925,50 грн.. 

2. Закріпити ноутбуки за Долинським закладом загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області, 

згідно Додатку 1 до цього рішення, на праві оперативного управління. 

          3. Закріпити ноутбуки за Введенським закладом загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області, 

згідно Додатку 2 до цього  рішення, на праві оперативного управління. 

          4. Закріпити ноутбуки за Саратським  закладом загальної середньої освіти ІІ-ІІІ 

ступенів з інституційною формою навчання Саратської селищної ради  Білгород-

Дністровського району Одеської області, згідно Додатку 3 до цього рішення, на праві 

оперативного управління. 

          5. Закріпити ноутбуки за Зорянським закладом загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів-ліцей Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області, згідно Додатку 4 до цього рішення, на праві оперативного управління.                                                

          6. Закріпити ноутбуки за Новоселівським закладом загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів-ліцей Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області, згідно Додатку 5 до цього рішення,  на праві оперативного управління.  

          7. Закріпити ноутбуки за Саратським опорним закладом загальної середньої освіти І-

ІІІ ступенів - гімназія Саратської селищної ради  Білгород-Дністровського району 

Одеської області, згідно Додатку 6 до цього рішення, на праві оперативного управління. 

         8. Закріпити ноутбуки за Саратським опорним закладом загальної середньої освіти І-

ІІІ ступенів - гімназія Саратської селищної ради  Білгород-Дністровського району 

Одеської області (для Світлодолинської філії),  згідно Додатку 7 до цього рішення, на 

праві оперативного управління. 

         9. Закріпити ноутбуки за Саратським опорним закладом загальної середньої освіти І-

ІІІ ступенів - гімназія Саратської селищної ради  Білгород-Дністровського району 



Одеської області (для Мирнопільської філії),  згідно Додатку 8 до цього рішення, на праві 

оперативного управління. 

        10. Закріпити ноутбуки за Михайлівським закладом загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області,  

згідно Додатку 9 до цього рішення, на праві оперативного управління. 

        11. Доручити селищному голові Райчевій В.Д. передати юридичним особам  , що 

зазначенні в пунктах 2-10 цього рішення ноутбуки, закріплені за цими юридичними 

особами на праві оперативного управління, шляхом складання відповідного 

передавального акту. 

        12. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

Селищний голова                                                                     В.Д. Райчева 

 

 

 

 

 

          22 лютого 2023 року 

№ 1135 - VІІІ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                    Додаток 1 

                                                                                         до рішення селищної ради 

                                                                                  від      лютого 2023 року №       - VІІІ 

 

 

Перелік ноутбуків, які закріплюються за Долинським закладом загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області на праві оперативного управління 

 

№ Найменування 

матеріальних цінностей 

Од. Кільк

ість 

Серійний номер Ціна без 

ПДВ за 

одиницю, 

грн. 

1 Ноутбук шт. 1 5CD206FNWT/379 23628,25 

2 Ноутбук шт. 1 CND2032TL2/693 23628,25 

3 Ноутбук шт. 1 5CG2074DLD/695 23628,25 

 ВСЬОГО    70884,75 

 

 

Секретар селищної ради                                              В.П. Проданов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                    Додаток 2 

                                                                                         до рішення селищної ради 

                                                                                  від     лютого 2023 року №       - VІІІ 

 

 

Перелік ноутбуків, які закріплюються за Введенським закладом загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області на праві оперативного управління 

 

№ Найменування 

матеріальних 

цінностей 

Од. Кільк

ість 

Серійний номер Ціна без 

ПДВ за 

одиницю, 

грн. 

1 Ноутбук шт. 1 CND1512GX8/693 23628,25 

2 Ноутбук шт. 1 CND1512GRZ/693 23628,25 

3 Ноутбук шт. 1 5CD206FNZ8/379 23628,25 

4 Ноутбук шт. 1 5CG2074DGG/695 23628,25 

 ВСЬОГО    94513,00 

 

 

 

Секретар селищної ради                                              В.П. Проданов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                       Додаток 3 

                                                                                         до рішення селищної ради 

                                                                                  від     лютого 2023 року №       - VІІІ 

 

 

Перелік ноутбуків, які закріплюються за Саратським  закладом загальної середньої 

освіти ІІ-ІІІ ступенів з інституційною формою навчання Саратської селищної ради  

Білгород-Дністровського району Одеської області на праві оперативного управління 

 

 

№ Найменування 

матеріальних 

цінностей 

Од. Кільк

ість 

Серійний номер Ціна без 

ПДВ за 

одиницю, 

грн. 

1 Ноутбук шт. 1 5CD20806HR/377 23628,25 

2 Ноутбук шт. 1 5CD20805T2/396 23628,25 

3 Ноутбук шт. 1 CND2060Q7Z/693 23628,25 

4 Ноутбук шт. 1 CND2060Q6V/693 23628,25 

 ВСЬОГО    94513,00 

 

 

Секретар селищної ради                                              В.П. Проданов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                      Додаток 4 

                                                                                         до рішення селищної ради 

                                                                                  від     лютого 2023 року №       - VІІІ 

 

 

Перелік ноутбуків, які закріплюються за Зорянським закладом загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів-ліцей Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 

Одеської області на праві оперативного управління 

 

№ Найменування 

матеріальних 

цінностей 

Од. Кільк

ість 

Серійний номер Ціна без 

ПДВ за 

одиниц

ю, грн. 

1 Ноутбук шт. 1 5CD206FP19/379 23628,25 

2 Ноутбук шт. 1 5CD206FNCQ/379 23628,25 

3 Ноутбук шт. 1 5CD206FNZ3/379 23628,25 

4 Ноутбук шт. 1 5CG2074DL8/695 23628,25 

5 Ноутбук шт. 1 5CG2074DH2/695 23628,25 

6 Ноутбук шт. 1 CND2043WFH/693 23628,25 

7 Ноутбук шт. 1 5CG2074DH8/695 23628,25 

8 Ноутбук шт. 1 5CD206FNBY/379 23628,25 

9 Ноутбук шт. 1 CND2032TFJ/693 23628,25 

10 Ноутбук шт. 1 CND2060Q70/693 23628,25 

11 Ноутбук шт. 1 5CG2021VWT/694 23628,25 

 ВСЬОГО    259910,75 

 

 

 

Секретар селищної ради                                              В.П. Проданов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                              

                                                                                                      Додаток 5 

                                                                                         до рішення селищної ради 

                                                                                  від    лютого 2023 року №       - VІІІ 

 

 

Перелік ноутбуків, які закріплюються за Новоселівський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів-ліцей Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 

Одеської області на праві оперативного управління 

 

№ Найменування 

матеріальних 

цінностей 

Од. Кільк

ість 

Серійний номер Ціна без 

ПДВ за 

одиницю, 

грн. 

1 Ноутбук шт. 1 5CD206FN84/379 23628,25 

2 Ноутбук шт. 1 CND2012WPX/693 23628,25 

3 Ноутбук шт. 1 CND1512GQK/693 23628,25 

4 Ноутбук шт. 1 5CG2081FQ1/939 23628,25 

5 Ноутбук шт. 1 5CG2021VWZ/694 23628,25 

6 Ноутбук шт. 1 5CG2021VWS/694 23628,25 

7 Ноутбук шт. 1 5CD206FNZ1/379 23628,25 

8 Ноутбук шт. 1 CND2060Q8J/693 23628,25 

9 Ноутбук шт. 1 5CD206FP3J/379 23628,25 

10 Ноутбук шт. 1 CND2060QC4/693 23628,25 

11 Ноутбук шт. 1 5CG2081FNV/939 23628,25 

12 Ноутбук шт. 1 CND2012WTZ/693 23628,25 

 ВСЬОГО    283539,00 

 

 

Секретар селищної ради                                              В.П. Проданов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                      Додаток 6 

                                                                                         до рішення селищної ради 

                                                                                  від      лютого 2023 року №       - VІІІ 

 

 

Перелік ноутбуків, які закріплюються за Саратським опорним закладом загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів - гімназія Саратської селищної ради  Білгород-

Дністровського району Одеської області  на праві оперативного управління 

 

 

№ Найменування 

матеріальних 

цінностей 

Од. Кіль

кіст

ь 

Серійний номер Ціна без 

ПДВ за 

одиницю, 

грн. 

1 Ноутбук шт. 1 5CD206FNX0/379 23628,25 

2 Ноутбук шт. 1 5CD206FNFL/379 23628,25 

3 Ноутбук шт. 1 5CG2074DK9/695 23628,25 

4 Ноутбук шт. 1 5CG2074DK1/695 23628,25 

5 Ноутбук шт. 1 5CD206FP29/379 23628,25 

6 Ноутбук шт. 1 5CG2074DFY/695 23628,25 

7 Ноутбук шт. 1 5CD206FNYV/379 23628,25 

8 Ноутбук шт. 1 CND1512GRN/693 23628,25 

9 Ноутбук шт. 1 CND2032TBY/693 23628,25 

10 Ноутбук шт. 1 CND2043WGQ/693 23628,25 

 ВСЬОГО    236282,50 

 

 

Секретар селищної ради                                              В.П. Проданов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                      Додаток 7 

                                                                                         до рішення селищної ради 

                                                                                  від     лютого 2023 року №       - VІІІ 

 

 

Перелік ноутбуків, які закріплюються за Саратським опорним закладом загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів - гімназія Саратської селищної ради  Білгород-

Дністровського району Одеської області (для Світлодолинської філії)  

на праві оперативного управління 

 

№ Найменування 

матеріальних 

цінностей 

Од. Кіль

кіст

ь 

Серійний номер Ціна без 

ПДВ за 

одиницю, 

грн. 

1 Ноутбук шт. 1 5CG2074DL5/695 23628,25 

2 Ноутбук шт. 1 CND1512GSY/693 23628,25 

3 Ноутбук шт. 1 5CD206FPOH/379 23628,25 

4 Ноутбук шт. 1 CND1512GW2/693 23628,25 

 ВСЬОГО    94513,00 

 

 

Секретар селищної ради                                              В.П. Проданов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                      Додаток 8 

                                                                                         до рішення селищної ради 

                                                                                  від      лютого 2023 року №       - VІІІ 

 

 

Перелік ноутбуків, які закріплюються за Саратським опорним закладом загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів - гімназія Саратської селищної ради  Білгород-

Дністровського району Одеської області (для Мирнопільської філії)  

на праві оперативного управління 

 

 

№ Найменування 

матеріальних 

цінностей 

Од. Кіль

кіст

ь 

Серійний номер Ціна без 

ПДВ за 

одиницю, 

грн. 

1 Ноутбук шт. 1 CND1512GT7/693 23628,25 

2 Ноутбук шт. 1 5CG2074DG4/695 23628,25 

3 Ноутбук шт. 1 CND2060Q7W/693 23628,25 

4 Ноутбук шт. 1 5CD206FNXT/379 23628,25 

 ВСЬОГО    94513,00 

 

Секретар селищної ради                                              В.П. Проданов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                      Додаток 9 

                                                                                         до рішення селищної ради 

                                                                                  від      лютого 2023 року №       - VІІІ 

 

 

Перелік ноутбуків, які закріплюються за Михайлівським закладом загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області на праві оперативного управління 

 

 

№ Найменування 

матеріальних 

цінностей 

Од. Кільк

ість 

Серійний номер Ціна без 

ПДВ за 

одиниц

ю, грн. 

1 Ноутбук шт. 1 5CG2074DFS/695 23628,25 

2 Ноутбук шт. 1 5CD206FNB8/379 23628,25 

 ВСЬОГО    47256,50 

 

 

Секретар селищної ради                                              В.П. Проданов 

 


